СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  От 16 октября 2017 года                                                                    №121
О внесении изменений в Приложение №1 к решению Совета депутатов Муниципальное образование Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район от 21 октября 2014 года. № 04

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 29.09.2017 86-53-2017 и в целях приведения МНПА муниципального образования Запорожское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение №1 к решению Совета депутатов от 21 октября 2014 года № 04:
1.1. пункт 5 раздел 4 положения дополнить пунктами следующего содержания:
- «Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на которых муниципальный служащий администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение, а также граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.»

2. Настоящее решение опубликовать в Сайт «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) http://www.lenoblinform.ru/ и разместить на сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru;
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ;
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель – Костусева Т.Н.)

Глава муниципального образования                                 А.Н. Чистяков

Исп. М.В. Баскакова; 66-331
Разослано: дело – 2, прокуратура - 1